АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16. 06.2023 г.	№ 7-р

с. Усть-Ануй

О дисциплинарном взыскании

       В связи с указанными в представлении нарушениями и отсутствием журнала учета выдачи средств индивидуальной защиты и смывающих средств,  делопроизводитель администрация Усть-Ануйского сельсовета привлечен к дисциплинарной ответственности, на основании Представления прокурора Быстроистокского района от 17.05.2023 № 02-42-2023«Об устранении нарушений трудового законодательства »,

1. Объявить замечание делопроизводителю администрации Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края Романову Сергею Михайловичу.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                 А.В. Лугина

С распоряжением ознакомлен                          С.М. Романов